MBOY 404 AKOCLW "Hwuxeropogeu”

depnepauyms nnasaHus Huwkeropogckoii obnactu
"HoBorogHuii TypHup"

HwxHwnin HoBropog, 26 - 27 gekabpsa 2013

6acceliH "Humxeropogel", 25 meTpos

AuctaHuna 31
27.12.2013 - 16:35

XeHwwmHbl, 50m Battepdinsin

OTKpbITbIE
Pesynbtarsl

Ouku: FINA 2013

MecTo

[l%]

2004 n monoxe

1.

No gakrwd

KANETYPUHA KpuctuHa
BEOPTHNKOBA 3nvHa
BYPOBA Anecs
TKAUYEBA Anéxa
MEOBEJEBA AHactacus
AHJPEEYEBA EkatepuHa
BAOBWHA CseTtnaHa

oa poxgeHus 2003

1.

OPOHOBA EneHa

Mog poxgeHua 2001

1.

LWATYHOBA Apocnasa

lFog poxaeHunsa 1999 - 2000

1.
2.

MO3AHAKOBA Oapbs
LUENMMBEEBA Hatanbsa

EXH [OYHAEBA KapuHa

p

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003

2001

2000
1999

2000

paspsif

10
10

MC

MC

Bpems

4491
46.34
48.39
52.81
53.28
55.39
1:02.39

39.86

35.90

28.70
33.80

32.27

paspsif

210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
310H

1t0H

KMC
2

2

O4KH

159
145
127
98
95
85
59

228

313

612
375

431

TpeHep

Conopgosa H A
Conopgosa H A
Conogosa H A
Conogosa H A
Conogosa H A
Conogosa H A
Tomwunos B.B.

BawypuHa T.B.

fpmoHoB A.A.

HukntuH M.J1.
JaHvnnos B.H.

HuknTnH M.J1.

http://vk.com/d_s_nizhegorodec
"AHOCLU"HwuxeropoaeL,"(CTapToBbIi 1 UTOTOBbIV MPOTOKOT)

WWW.sSwim-nn.ru

OELEPALINA MNABAHUSA HXEMOPOACKOM OBNACT

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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